
 

 

 

1 | S t r o n a  

 

Warszawa, dnia 25 listopada 2024 roku 
 

Wszyscy Wykonawcy  
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z ustawą Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 

1320), zwanej dalej ustawą Pzp na: Wykonywanie usług w zakresie konserwacji, napraw oraz 

usuwania awarii instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, klimatyzacyjnych, gazowych, 

wodociągowych i kanalizacyjnych wraz ze zintegrowaną automatyką w obiektach użytkowanych 

przez zamawiającego oraz przyłączy i sieci sanitarnych na terenie należącym do zamawiającego  

w lokalizacji kampusów UKSW przy ul. Wóycickiego 1/3 i ul. Dewajtis 5 w Warszawie oraz przy ul. 

Marii konopnickiej 1 w Dziekanowie Leśnym wraz z dostawą materiałów i urządzeń niezbędnych  

do realizacji usługi. 

 

Znak sprawy: DZP.371.17.2024 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, informuje, że w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 
25 listopada 2024 r. do godz. 9:00 w przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty przez niżej 
wymienionych wykonawców: 

 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Wartość brutto 
 

1. 
CITYTECH POLSKA Sp. z o.o 

ul. Wyspowa 6 D, 03-687 Warszawa 
2 011 799,80 zł 

2. 

TRONIX S.C.,  

Rafał Sowiński, Krystyna Sowińska 

Olbrachta 58a/173, 01-111 Warszawa 

1 612 751,80 zł 

 
KANCLERZ 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

dr inż. Krzysztof Dziedzic 

 

 

 


